
Deliberazione n. 8 del 9 Aprile 2020 
 
OGGETTO: Nomina del nuovo Consigliere Sig.ra Prof.ssa Graziella Manzato al 

posto della Sig.ra Pighi Paola 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Tutti i componenti del Consiglio di Amministrazione sono presenti mediante videoconferenza, 
mentre il Segretario e la responsabile dell’ufficio amministrativo sono presenti presso la sede 
dell’Amministrazione; 
 

CONSIDERATO che l’attuale Consiglio di Amministrazione è composto dai seguenti 
consiglieri: 

➢ ALDRIGHETTI ANTONIO  (Presidente – effettivo); 
➢ SAMBUGARO PIETRO (Vice-Presidente-Consigliere – effettivo); 
➢ MARTINI Don ALESSANDRO (Consigliere – effettivo); 
➢ BONFANTE LUCA (Consigliere – effettivo); 

 
PRESO ATTO che la Consigliera PIGHI PAOLA ha rassegnato le proprie dimissioni in 
data 03.02.2020 (prot. comunale n. 2611 del 03/02/2020); 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco del Comune di Sommacampagna (VR) n° 5 del 
28.03.2020 con il quale lo stesso ha nominato la Sig.ra Prof.ssa GABRIELLA MANZATO, 
nata a Sommacampagna il 13.09.1954 e residente in Via Ugo Foscolo, 17 a 
Sommacampagna (VR), membro del Consiglio di Amministrazione del “Centro Servizi 
G.A. Campostrini”, in sostituzione del consigliere dimissionario sopra citato; 
 
VISTA la dichiarazione di insussistenza di motivi di incompatibilità a ricoprire la carica di 
consigliere dell’IPAB “G. A. CAMPOSTRINI di Sommacampagna a norma degli articoli 11 
e ss della Legge n. 6972 del 17.07.1890 e D.Lgs. n. 39 del 2013 che viene allagata alla 
presente deliberazione; 
 
Il Presidente invita a votare soltanto i componenti effettivi del Consiglio di Amministrazione 
attualmente in carica; 
 
Posta la deliberazione in votazione, l’esito della votazione è la seguente: 
 
Presenti:    
Aventi diritto al voto: 3  
 
Approvazione con i seguenti voti:  
Votanti:      3    
Favorevoli: 3  (Aldrighetti, Bonfante, Sambugaro). 

L’identità personale dei componenti collegati in videoconferenza mediante applicazione 
telematica è stata accertata dal Segretario_Direttore, comprese la votazione secondo le 
modalità indicate dall’ordinanza sindacale n. 7 del 31 marzo 2020; 

      
 

D E L I B E R A 
 

1. Di prendere atto della nomina del nuovo componente del Consiglio di 
Amministrazione del “Centro Servizi G.A. Campostrini”, nella persona della Sig.ra 
Prof.ssa, GABRIELLA MANZATO, nata a Sommacampagna il 13.09.1954 e 



residente in Via Ugo Foscolo, 17 a Sommacampagna (VR), come membro del 
Consiglio di Amministrazione del “Centro Servizi G.A. Campostrini”;  
 

2. Di dare atto altresì che il mandato del Consigliere nominato durerà fino alla fine del 
mandato del Consiglio di Amministrazione in carica, indipendentemente dalla 
durata del Consiglio Comunale ed esercita le sue funzioni fino alla effettiva entrata 
in carica del nuovo consiglio.   Ad esso sono attribuire le competenze previste dallo 
Statuto del Centro Servizi "G.A. Campostrini". 

 
Letto, approvato, confermato e sottoscritto. 


